使用说明书
请务必在使用本设备前阅读安全使用设备及注意事项。
© 2018 ZOOM CORPORATION
未经许可，严禁将本说明书中的任何部分进行复制或再次印刷。
安全使用设备及注意事项
本说明书中的符号用于提醒使用者为了避免相关事故而需注意的指示或警告。这些符号的含义如下所示。
警告
可能有严重伤害或致命危险。

3. 请按下  或  选择计时器显示方式并按下 。
54
设置文件命名方式
您可以改变录音过程中文件自动命名的方式。
1.	当屏幕显示设置界面时，请使用  和  选择 "Rec Setting" 并按下 。
2. 请使用  和  选择 "File Name" 并按下 。
3. 请使用  和  选择文件名命名方式并按下 。
您可以选择以下文件命名方式。
设置数值 说明
ZOOM**** 文件以连续编号命名，如从 "ZOOM0001.WAV/MP3" 至 "ZOOM9999.WAV/.MP3"。
YYMMDD-HHMMSS 文件以日期和时间进行命名，如 "年月日-时分秒.WAV/MP3"。
注意
•	如果您设置为 "YYMMDD-HHMMSS"，文件将在录音开启时以日期和时间进行命名。
•	当您设置为 "YYMMDD-HHMMSS" 时，将使用 "日期格式" 设置（→ "设置日期格式"）。
55
其他功能
格式化 microSD 卡
市售或由电脑格式化的 microSD 卡需经由  格式化后才能使用。
1.	请按住  并开启电源。
屏幕将显示设置界面。
2. 请使用  和  选择 "SD Card" 并按下 。
3. 请使用  和  选择 "Format" 并按下 。
56
4. 请使用  和  选择 "Execute" 并按下 。
经  格式化的 microSD 卡可为其所用。
注意
•	如果 microSD 卡是购买后首次使用或通过电脑执行过格式化，请务必使用  进行格式化后才能为其所用。
•	执行格式化操作后，储存于 microSD 卡中的所有数据将被删除。
57
检测 microSD 卡的性能
您可以检测 microSD 卡的使用性能。
您可以选择时间较短的快速检测，也可以选择对 microSD 卡进行完整检测。
执行快速检测
1.	请按住  并开启电源。
屏幕显示设置界面。
2. 请使用  和  选择 "SD Card" 并按下 。
3. 请使用  或  选择 "Test" 并按下 。
58
4. 请使用  或  选择 "Quick Test" 并按下 。
5. 请使用  和  选择 "Execute" 并按下 。
开始快速检测 microSD 卡。
6. 检测完成后请查看结果。
屏幕显示性能评估界面。
注意
即使性能评估结果为 "OK"，写入数据时仍可能出现问题。检测结果仅作为参考。
59
执行完整检测
注意
执行完整检测操作时，请使用 AC 适配器进行供电（→ "使用 AC 适配器"）。
1.	请按住  并开启电源。
屏幕显示设置界面。
2. 请使用  和  选择 "SD Card" 并按下 。
3. 请使用  或  选择 "Test" 并按下 。
60
4. 请使用  或  选择 "Full Test" 并按下 。
屏幕将显示完整检测所需的时间。
5. 请使用  和  选择 "Execute" 并按下 。
开始完整检测 microSD 卡。
提示
您可以按下  暂停和恢复检测。
6. 检测完成后请查看结果。
屏幕显示性能评估界面。
注意
即使性能评估结果为 "OK"，写入数据时仍可能出现问题。检测结果仅作为参考。
61
查看版本
您可以查看固件版本。
1.	请按住  并开启电源。
屏幕显示设置界面。
2. 请使用  和  选择 "Version" 并按下 。
3. 请查看固件版本。
62
恢复出厂设置
您可以将  的设置恢复其出厂时的默认数值。
1.	请按住  并开启电源。
屏幕显示设置界面。
2. 请使用  和  选择 "Factory Reset" 并按下 。
3. 请使用  和  选择 "Execute" 并按下 。